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Do
Wszystkich Wykonawcow

Dotyezy: ,, Przewéz regularny specjalny dzieci i uczniéw do szkél i przedszkoli oraz przewoz wahadlowy na basen w gminie
Gostyi od styeznia do czerwea 2019 roku™.

Pytanie nr 1: W odniesieniu do SIWZ VIII, strona 8 — 9, Punkty 1-6 dotycza I etapu pi'oceSLI

przetargowego 7 czyli zlozenia ofert i oceny ofert ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2: Punkty 7 — 12 z Paragrafu VIII, dopiero po wyborze najlepszej oferty ? czyli

nie muszg by¢ dostarczane wraz z oferta ?

Odpowiedz: Oswiadczenie wymienione w punkcie 7 musi by¢ zlozone w terminie 3 dni od
zamieszczenid na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert. Dokumenty wymienione w
punktach 8 — 11 sq skladane na wezwanie Zamawiajgcego. Punkt 12 dotyczy oferentéw

majqgcych siedzibe lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Pytanie nr 3: Punkt 11 strona 9 i zalacznik nr 8 - w jakie formie dostarczy¢ dokumenty

potwierdzajace nalezyte wykonanie uslugi ? Realizujemy od kilku lat przewozy pracownicze

dla kilku firm, stad pytanie czy to powinien by¢ list _intencyinv ? czy regularne faktury sa

takim poswiadczeniem ?

Odpowiedz: Powinien to by¢ dokument potwierdzajgcy nalezyie wykonanie co najmniej
Jednej regularnej uslugi przewozowej np. referencje wystawione przez zleceniodawce.

Regularne faktury nie bedq takim poswiadczeniem.

7, powazaniem:
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